МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38»
367010 г.Махачкала улица Ю.Акаева 13 (8722)624953 e-mail: ege200638@yandex.ru сайт http://gimnaziya-38.dagestanschool.ru

« 30 » августа 2021 г. № 42«П»

ПРИКАЗ

«О производственном контроле над соблюдением санитарных правил».

В целях выполнения Программы производственного контроля над соблюдением

санитарных правил и норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу производственного контроля над соблюдением санитарных правил

и норм, проведением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Гимназия №38» на 2021-2022 учебный

год.
2. Назначить ответственного за выполнение санитарного законодательства, а также

постановлений, предписаний и санитарно-эпидемиологических заключений должностных лиц,
осуществляющих государственный санитарно-эпидемиологический надзор, директора гимназии

Шабанову Д.Р.
3. Создать комиссию для осуществления действующего контроля по организации питания

детей, с правом на пищеблок (при обязательном условии соблюдения имя требований санитарного

законодательства) в следующем составе:
Председатель комиссии: Шабанова Д.Р. (директор);
Члены комиссии:
ответственный за организацию питания – Шапиева С.И.
социальный педагог – Илюшина М.Б.
профсоюз – Алиева М.М.
представители родительской общественности:
Багомедова Д.А., Сулайманова А.Х.
Учитель начальных классов – Умарова Н.А.

4. Возложить функции по осуществлению производственного контроля над соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий на директора гимназии Шабанову Д.Р.

Директор гимназии Д.Р. Шабанова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-10T20:32:06+0500